

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和5年度	公明党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和5年4月17日	政務活動費交付金	1,200,000		1,200,000		
2	令和5年5月2日	プリンターインク代		22,221	1,177,779	9	1
3	令和5年5月10日	月刊「ガバナンス」購読料 2023年4月～2024年3月号		14,256	1,163,523	7	2
4	令和5年5月10日	地方議員研究会主催研修会 費用		90,770	1,072,753	2	3
5	令和5年5月25日	Q&A 実務 地方自治体—行政・財務—		3,520	1,069,233	7	4
6	令和5年7月3日	地方議員研究会主催研修会 費用		60,550	1,008,683	2	5
7	令和5年7月18日	公明党市議会報		665,438	343,245	3	6
8	令和5年7月18日	Wi-Fi 12か月分		64,409	278,836	9	7
9	令和5年8月19日	プリンターインク代		9,199	269,637	9	8
10	令和5年9月28日	ゼンリン住宅地図 八千代市版 複写料		35,442	234,195	7	9
11	令和5年10月10日	令和5年4月1日～令和5年9月30日		3,150	231,045	6	10
12	令和5年10月16日	政務活動費交付金	1,200,000		1,431,045		
13	令和5年11月24日	2023年度版「千葉の保育運動資料集」		2,632	1,428,413	7	11
14	令和5年12月4日	プリンターインク代		5,292	1,423,121	9	12
15	令和5年12月9日	児童生徒を守るための 学校安全ガイド ブック 防災・防犯・事故対応の手引き		5,500	1,417,621	7	13
16	令和6年1月19日	1/30～2/1 会派視察交通費・宿泊費等		186,160	1,231,461	1	14
17	令和6年1月30日	1/30～2/1 会派視察宿泊税		800	1,230,661	1	15
18	令和6年1月30日	1/30～2/1 会派視察現地交通費		25,920	1,204,741	1	16
19	令和6年2月2日	公明党市議会報		666,254	538,487	3	17
20	令和6年2月2日	プリンターインク代		19,800	518,687	9	18
21	令和6年2月7日	1/30～2/1 会派視察時手土産代		11,040	507,647	1	19
22	令和6年3月3日	月刊福祉 定期購読料 2023年4月～2024年3月号		12,816	494,831	7	20
23	令和6年4月17日	複写料 令和5年10月1日～令和6年3月31日		20,620	474,211	6	21
24	令和6年4月17日	プリンター使用料 令和5年10月1日～令和6年3月31日		60	474,151	6	22